

BESTEK POST NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO	
<b>2</b>	<b>GRONDWERK</b>					
22	<i>grondwerk t.b.v. wegverhardingen</i>					
221	<i>grond ontgraven t.b.v. cunet</i>					
2211	<i>ontgraven cunet</i>					
221110	grond ontgraven uit cunet, oppervlakte < 10 m2.	m3	4,0	3	9,00 €	36,00
23	<i>bewerken zandbed</i>					
2310	<i>profilen zandbed</i>					
231030	profilen van oppervlakken > 80 m2.	m2	210,0	3	0,35 €	73,50
2320	<i>verdichten zandbed</i>					
232030	verdichten zandbed > 80 m2.	m2	210,0	3	0,35 €	73,50
24	<i>leveren zand</i>					
240010	leveren zand in zandbed.	m3	42,0	3	12,50 €	525,00
<b>3</b>	<b>RIOLERING EN DRAINAGE</b>					
358	<i>putranden en -deksels</i>					
3580	<i>op hoogte stellen bestaande putafdekking</i>					
358010	op hoogte brengen bestaande putafdekking.	st	1,0	3	55,00 €	55,00
3585	<i>leveren metselstenen</i>					
358510	leveren metselstenen.	st	100,0	3	0,30 €	30,00
39	<i>kolken</i>					
390	<i>grondwerk kolken</i>					
3900	<i>graven werkput</i>					
390010	graven en aanvullen werkput.	st	4,0	3	30,00 €	120,00
391	<i>verwijderen kolken</i>					
3911	<i>verwijderen kolken</i>					
391110	verwijderen kolk, beton/gietijzer.	st	8,0	3	10,00 €	80,00
393	<i>aanbrengen kolken</i>					
393220	aanbrengen straatkolk, beton/gietijzer.	st	4,0	3	30,00 €	120,00
3933	<i>herstellen kolkaansluitingen</i>					
393310	aanbrengen pvc-hulpstuk ø125 mm.	st	8,0	3	3,34 €	26,72
393320	aanbrengen pvc-buis ø125 mm.	m	6,0	3	4,88 €	29,28
394	<i>leveren kolken</i>					
3941	<i>leveren straatkolken</i>					
394110	leveren straatkolk, type str - 9737.	st	4,0	3	116,00 €	464,00
3942	<i>leveren trottoirkolken</i>					
3943	<i>leveren hulpstukken en buizen</i>					
394310	leveren pvc-bochtstuk 90°, ø125 mm.	st	8,0	3	5,19 €	41,52
394320	leveren pvc-buis, ø125 mm.	m	6,0	3	4,88 €	29,28
<b>4</b>	<b>FUNDERINGSCONSTRUCTIE</b>					
45	<i>aanbrengen ongebonden funderingsmateriaal</i>					
451	<i>menggranulaat</i>					
4512	<i>aanbrengen menggranulaat, dikte 150 mm</i>					
451210	aanbrengen laag ongebonden steenmengsel 150mm.	m2		3	4,00 €	-
4513	<i>aanbrengen menggranulaat, dikte 250 mm</i>					
451310	aanbrengen laag ongebonden steenmengsel 250mm.	m2	20,0	3	2,00 €	40,00
4514	<i>leveren menggranulaat</i>					
451410	leveren ongebonden steenmengsel.	ton	9,3	3	8,50 €	78,63
<b>5</b>	<b>KANTOPSLUITINGEN</b>					
51	<i>banden</i>					
511	<i>opbreken banden</i>					
5110	<i>opbreken trottoirbanden</i>					
511020	opbreken trottoirbanden 130/150x250 mm, in specie.	m	40,0	3	1,00 €	40,00
5114	<i>opbreken inritbanden</i>					
511410	opbreken inritblok 600 x 200 x 300 mm.	st	8,0	3	2,45 €	19,60
512	<i>opnieuw stellen banden</i>					
512010	opnieuw stellen trottoirbanden 130/150 x 250 mm.	m	6,0	3	5,50 €	33,00
513	<i>aanbrengen opsluitbanden</i>					
5133	<i>aanbrengen opsluitbanden 120 x 250 mm</i>					
513320	aanbrengen opsluitbanden 120x250 mm, l = 10-80 m.	m	60,0	3	5,50 €	330,00
519	<i>bijkomende werkzaamheden banden</i>					
5190	<i>pasmaken betonbanden</i>					
519030	pasmaken van betonbanden 120 x 250 mm.	st	4,0	3	5,00 €	20,00
5191	<i>aanbrengen steunrug</i>					
519110	aanbrengen betonnen steunrug, 0,04 m3/m.	m3	2,4	3	34,93 €	83,83
5192	<i>leveren steunrug</i>					
519210	leveren schraal beton.	m3	2,4	3	133,00 €	319,20
52	<i>gootconstructies</i>					
5222	<i>gootconstructies van betonstraatstenen</i>					
522240	aanbrengen molgoot bss kf, 5 strek, l = 10-80 m.	m	70,0	3	6,00 €	420,00
59	<i>leveranties banden</i>					
590	<i>leveren opsluitbanden</i>					
5903	<i>leveren opsluitbanden 120 x 250 mm</i>					
590310	leveren opsluitband van beton 120 x 250 mm, rech.	st	60,0	3	3,90 €	234,00
590320	leveren opsluitband van beton 120 x 250 mm, bocht.	st	16,0	3	8,40 €	134,40
<b>6</b>	<b>VERHARDINGEN</b>					
61	<i>elementenverhardingen</i>					
611	<i>straatlagen</i>					
6111	<i>aanbrengen straatlagen</i>					
611110	aanbrengen straatlaag 30 mm, brekerzand.	m2	20,0	3	2,00 €	40,00
611120	leveren brekerzand.	ton	1,0	3	28,50 €	28,50
612	<i>opbreken elementenverhardingen</i>					
6121	<i>opbreken straatbakstenen</i>					

BESTEK POST NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO	
612130	opbreken straatbakstenen kf.	m2	112,0	3	1,00 €	112,00
6122	opbreken betonstraatstenen					
612230	opbreken betonstraatstenen kf.	m2	96,0	3	1,00 €	96,00
6123	opbreken betontegels				€	-
612340	opbreken betontegels 200 x 200 x 80 mm.	m2	30,0	3	1,00 €	30,00
614	aanbrengen elementenverhardingen					
6141	aanbrengen straatbakstenen					
614170	aanbrengen straatbakstenen kf, opp. < 10 m2	m2	5,0	3	7,50 €	37,50
6142	aanbrengen betonstraatstenen					
614290	aanbrengen betonstraatstenen kf, opp. > 80 m2	m2	220,0	3	5,75 €	1.265,00
6143	aanbrengen betontegels					
614310	aanbr. betontegels 300x300x45 mm, opp. < 10 m2	m2		3	6,00 €	-
614320	aanbr. betontegels 300x300x45 mm, opp. = 10-80 m2	m2	15,0	3	6,25 €	93,75
69	<i>leveranties bestratingsmateriaal</i>					
6920	leveren betonstraatstenen					
692010	leveren betonstraatstenen kf, grijs.	st	9.900,0	3	0,18 €	1.782,00
6930	leveren betontegels					
693030	leveren betontegels, 300 x 300 x 60 mm, grijs.	st	40,0	3	0,66 €	26,40
693040	leveren betontegels, 150 x 300 x 60 mm, grijs.	st	20,0	3	0,42 €	8,40
<b>8</b>	<b>OVERIGE WERKZAAMHEDEN</b>					
8232	verkeersborden					
823210	aanbrengen verkeersbord(en) met verkeersbordpaal.	st	1,0	3	5,00 €	5,00
83	<i>afvoer vrijgekomen materialen</i>					
8350	afvoeren materialen					
835040	afvoeren elementenverhardingen; sbs en rode bss naar de werf	ton	20,0	3	5,50 €	110,00
835060	vervoeren kolken (beton/gietijzer).	st	4,0	3	5,00 €	20,00
835080	vervoeren restmateriaal van pvc.	kg	4,0	3	0,35 €	1,40
85	<i>werk algemene aard</i>					
851	verkeersmaatregelen					
851010	toepassen halve wegafzetting.	keer		3	30,00 €	-
851020	toepassen hele wegafzetting.	keer	3,0	3	35,00 €	105,00
86	overige werkzaamheden					
860010	informereren omwonenden.	keer	1,0	3	2,50 €	2,50
860020	assist. aanbieden huisvuil	keer		3	1,00 €	-
860030	bereikbaarheid percelen.	keer		3	2,50 €	-
<b>9</b>	<b>STAARTPOSTEN</b>				€	-
91	<i>eenmalige kosten, gespecificeerd als volgt:</i>				0,00 €	-
950010	stelpost, kleine leveringen en werkzaamheden.	EUR	250,0	3	1,00 €	250,00
	<b>TOTALE BEGROTING EXCL. B.T.W.</b>					<b>€ 7.469,91</b>